СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИБРЕЖНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27.09.2023                                                                                                     № 16

с. Прибрежное

Об избрании Главы муниципального

образования «Прибрежненское

сельское поселение»

Старомайнского района

Ульяновской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», частью 2 статьи 34 Устава муниципального

образования «Прибрежненское сельское поселение» Старомайнского района

Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования

«Прибрежненское сельское поселение» Старомайнского района Ульяновской

области решил:

1. Избрать Главой муниципального образования «Прибрежненское

сельское поселение» Старомайнского района Ульяновской области из

состава Совета депутатов муниципального образования «Прибрежненское

сельское поселение» Старомайнского района Ульяновской области Погодину

Надежду Михайловну.

2. В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 36 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 34 Устава

муниципального образования «Прибрежненское сельское поселение», Глава

муниципального образования «Прибрежненское сельское поселение»

Старомайнского района Ульяновской области Погодина Надежда

Михайловна является Председателем Совета депутатов муниципального

образования «Прибрежненское сельское поселение» Старомайнского района

Ульяновской области.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании –

Администрация муниципального образования «Старомайнский район»

(stmaina.com).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

«Прибрежненское сельское поселение»                                         Н.М.Погодина